
8 月份医疗机构延续注册事项表

序 号 单位名称

医疗机构

法人/负责

人

地址
统一社会

信用代码
诊疗科目 有效期 审批时间

1

西安碑林

恒康口腔

门诊部

王康

西安市碑林区

朱雀大街北段

83 号朱雀东坊

南区 7号楼一

层商铺

91610103MA6X3TTB8E

口腔科/医学影像

科;X 线诊断专业

******

2025-8-8 至

2030-8-7
2025-8-8

2

西安美年大

健康健康管

理有限公司

碑林美年体

检站

张丽/

吴元俊

西安市

互助路 2号
91610103051587817J

预防保健科/内科/外科/

妇产科;妇科专业/眼科/

耳鼻咽喉科/口腔科/医

学检验科;临床体液、血

液专业;临床化学检验专

业;临床免疫、血清学专

业/医学影像科;X 线诊断

专业;CT 诊断专业;磁共

振成像诊断专业;超声诊

断专业;心电诊断专业;

脑电及脑血流图诊断专

业******

2025-8-20 至

2030-8-19
2025-8-20



3

西安碑林

易佳口腔

门诊部

王炜/

崔洁婷

西安市白庙路

99 号伊顿公馆

南二环小三层

91610103MA6U484Y23

口腔科/医学影像

科;X 线诊断专业

******

2025-8-13 至

2030-8-12
2025-8-13

4

小白兔口腔

医疗科技集

团西安碑林

兔博士友谊

口腔门诊部

李玉红/

毛夏美

西安市碑林区

雁塔路 99 号华

清广场 5层

5F-002 号商铺

91610103MA6UW3U5X5

口腔科/医学影像

科;X 线诊断专业

******

2025-8-8 至

2030-8-7
2025-8-8

5

小白兔口腔

医疗科技集

团西安碑林

兔博士黄雁

口腔门诊部

王才坤/

杨啟

陕西省西安市

碑林区友谊西

路 236 号华豪

丽晶二期一层

03 号商铺

91610103MA6UPN0K8U

口腔科/医学影像

科;X 线诊断专业

******

2025-8-8 至

2030-8-7
2025-8-8

6

西安碑林互

助综合门诊

部

杨慧/

叶天民

西安市互助路

51 号
92610103MA6U9QFQ3M

内科/外科/妇产科;

妇科专业/儿科 /口

腔科/急诊医学科/医

学检验科/医学影像

科;X 线诊断专业;超

声诊断专业(协议);

心电诊断专业/中医

科******

2025-8-29 至

2030-8-28
2025-8-29



7

西安碑林欢

乐英致口腔

门诊部

史江琨/

冯淑蔚

西安市友谊东

路 8号一层

10105 室

91610103MA6TXYN896

口腔科/医学影像

科;X 线诊断专业

******

2025-7-28 至

2030-7-27
2025-8-28

8

西安碑林社

康综合门诊

部

袁宁/

万西宁
西安市

西号巷 5号

91610103587447337T

内科/外科/口腔科/

急诊医学科/医学检

验科;临床体液、血液

专业 /医学影像科;

心电诊断专业/中医

科******

2025-8-28 至

2030-8-27
2025-8-28

9

中国电建集

团西北勘测

设计研究院

有限公司卫

生所

尉军耀/

彭亚文

西安市体育馆

路 9号
91610000623755629P

内科 /中医科;内科

专业******

2025-8-29 至

2030-8-28
2025-8-29


