

8月份医疗机构延续注册事项表

序号	单位名称	医疗机构法人/负责人	地址	统一社会信用代码	诊疗科目	有效期	审批时间
1	西安碑林恒康口腔门诊部	王康	西安市碑林区朱雀大街北段83号朱雀东坊南区7号楼一层商铺	91610103MA6X3TTB8E	口腔科/医学影像科;X线诊断专业*****	2025-8-8至2030-8-7	2025-8-8
2	西安美年大健康健康管理有限公司碑林美年体检站	张丽/吴元俊	西安市互助路2号	91610103051587817J	预防保健科/内科/外科/妇产科;妇科专业/眼科/耳鼻咽喉科/口腔科/医学检验科;临床体液、血液专业;临床化学检验专业;临床免疫、血清学专业/医学影像科;X线诊断专业;CT诊断专业;磁共振成像诊断专业;超声诊断专业;心电诊断专业;脑电及脑血流图诊断专业*****	2025-8-20至2030-8-19	2025-8-20

3	西安碑林易佳口腔门诊部	王炜/ 崔洁婷	西安市白庙路 99号伊顿公馆 南二环小三层	91610103MA6U484Y23	口腔科/医学影像科;X 线诊断专业*****	2025-8-13 至 2030-8-12	2025-8-13
4	小白兔口腔医疗科技集团西安碑林兔博士友谊口腔门诊部	李玉红/ 毛夏美	西安市碑林区 雁塔路 99 号华 清广场 5 层 5F-002 号商铺	91610103MA6UW3U5X5	口腔科/医学影像科;X 线诊断专业*****	2025-8-8 至 2030-8-7	2025-8-8
5	小白兔口腔医疗科技集团西安碑林兔博士黄雁口腔门诊部	王才坤/ 杨啟	陕西省西安市 碑林区友谊西 路 236 号华豪 丽晶二期一层 03 号商铺	91610103MA6UPN0K8U	口腔科/医学影像科;X 线诊断专业*****	2025-8-8 至 2030-8-7	2025-8-8
6	西安碑林互助综合门诊部	杨慧/ 叶天民	西安市互助路 51 号	92610103MA6U9QFQ3M	内科/外科/妇产科; 妇科专业/儿科 / 口 腔科/急诊医学科/医 学检验科/医学影像 科;X 线诊断专业;超 声诊断专业(协议); 心电诊断专业/中医 科*****	2025-8-29 至 2030-8-28	2025-8-29

7	西安碑林欢乐英致口腔门诊部	史江琨/ 冯淑蔚	西安市友谊东路 8 号一层 10105 室	91610103MA6TXYN896	口腔科/医学影像科;X 线诊断专业*****	2025-7-28 至 2030-7-27	2025-8-28
8	西安碑林社康综合门诊部	袁宁/ 万西宁	西安市西号巷 5 号	91610103587447337T	内科/外科/口腔科/ 急诊医学科/医学检验科; 临床体液、血液专业 / 医学影像科; 心电诊断专业/中医科*****	2025-8-28 至 2030-8-27	2025-8-28
9	中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司卫生所	尉军耀/ 彭亚文	西安市体育馆路 9 号	91610000623755629P	内科 / 中医科; 内科专业*****	2025-8-29 至 2030-8-28	2025-8-29